підписання до виконання зобов’язань сторонами в
повному обсязі, крім «зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника» та згідно п. 7.2. Договору Сторони
дійшли взаємної згоди на зменшення обсягів
закупівлі та зменшення суми договору на 21000,00
грн. (Двадцять одна тисяча гривень 00 копійок)., в
т.ч. ПДВ 3500,00 грн.
2. З огляду на зменшення обсягів закупівлі та суми
договору, Сторони дійшли згоди внести зміни до
Специфікації (Додаток №1 до Договору) та викласти
її у новій редакції (додається).
Сума договору з урахуванням зменшення становить
1002390,00грн. (один мільйон дві тисячі триста
дев’яносто гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ –
167065,00 грн. (сто шістдесят сім тисяч шістдесят
п’ять грн. 00 коп.).
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін.
Сторони підтверджують свої зобов’язання за ними.